
і
КОСМАЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСМАЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’Є ДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

від 16.05.201 8р. с.Космач

Про затвердження рішення 
недаї оі ічної ради від 16.05.2018 р.

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України №1/9-278 від 
0 7.05.201 8р. «1 Іро вибір і замовлення підручників для І класу» та на підставі 
рішення педагогічної ради від 16.05.2018 року (протокол № 5)

НАКАЗУЮ:

1 Затвердити рішення педагогічної ради № 5 від 16.05.2018 року щодо 
вибору та замовлення підручників для 1 класу закладів загальної середньої 
освіти за списком:

Мова
підруч­

ника

Замовлено:
Назва

підручника Автор для
учнів

Д Л Я

вчи­
телів

Українська мова.
буквар

І щепко О.Л., 
Логачевська С.П. укр 70 2

2 Англійська мова Герберт Пухта англ. 70 2
5 Математика Гісь О.М., Філяк І.В. укр. 70 2

4 Я досліджую світ Волощенко О.В., 
Козак О.П. укр. 70 2

5 Мистецтво Калініченко О.В. укр. 70 2

До 17.05.2018р. оформити в паперовому вигляді результати 
вибору/замовлення проектів підручників за формою, наданою в додатку 2 до 
листа МОЇ І та 17.05.2018р. оприлюднити на сайті школи.

До 17.05.2018р. передати результати вибору/замовлення підручників в 
паперовому та електронному вигляді до відділу освіти, молоді і спорту 
Космацької сільської ради ОТГ
4 Відповідальність за виконання даного наказу покласти на ЗДОП -  Капуляк

№46
І


